- F. 38a. 86) De Miraculis que fecit puer Iesus in egypto. *Fehlt hier bei Phil. (s. Anm. zu 3605).*
- F. 38b. 87) Quod Iesus liberavit puerum a serpente. Theoph. *Fehlt bei Phil.*
- F. 38b. 88) Quod Iesus multiplicavit panes. Theoph. *Fehlt bei Phil.*
- F. 38b. 89) Quod Maria dea esse dicebatur et Iesus Jovis esse credebatur. Glossa super Jeremiam = *Phil. 3631—3637 u. 3727—3731.*
- F. 38b. 90) Quod pueri Egyptiorum fecerunt puerum Iesum regem *Phil 3732—3745.*
- F. 39a. 91) De reditu Ioseph in Judeam Matth. ew. = *Phil. 3762—3823.*
- F. 39a. 92) Quod Egyptii fecerant ymagines Marie et Iesu. Glossa super Jeremiam. *Fehlt bei Phil.*
- F. 39a. 93) Quod Ioseph reversus est in Judeam. Matth. ew. = *Phil. 3877—3911.*
- F. 39b. 94) Quod maria cum filio suo venit Nazareth. Theophylus = *Phil. 3877—3911. Also beide R. zusammengearbeitet.*
- F. 40a. 95) De invidia Judeorum in puerum Iesum. Glossa super Matth. *Fehlt bei Phil. (s. Anm. z. 3974).*
- F. 40a. 96) Quod Iesus collegit matri sue herbas. In libro de Infant. Salv. } *Fehlt bei*
- F. 40b. 97) De Aqua quam portavit puer Iesus in gremio Inf. Salv. } *Phil.*
- F. 41a. 98) De puero quodam quem Iesus a mortuis suscitavit. Inf. Salv. = *Phil. 4534—4417.*
- F. 41a. 99) Quod Iesus trahendo prolongavit ligna Inf. Salv. = *Phil. 4276—4333.*
- F. 42a. 100) Quod Iesus suspendit amphoram suam super radium solis. Inf. Salv. *Fehlt bei Phil.*
- F. 42b. 101) Quod puer Iesus productus est ad scholas Inf. Salv. = *Phil. 3985—4051.*
- F. 43a. 102) De Piscinula quam fecit puer Iesus. Inf. = *Phil. 2488—4627.*
- F. 43b. 103) De mortuo quem suscitavit Ioseph. Inf. = *Phil. 4051—4109.*
- F. 44a. 104) Quod Iesus fecit aviculas de Argilla. Inf. = *Phil. 4110—4175.*
- F. 44b. 105) Quod Leonem adoraverunt Iesum. Inf. = *Phil. 4628—4744.*
- F. 45a. 106) De tunica Iesu. Ignac. = *Phil. 3638—3688.*
- F. 45b. 107) Quod Iesus ascendit Jerusalem cum XII annorum esset = *Phil. 4762—4895.*
- F. 46a. 108) De profectu Iesu = *Phil. 4984—8003.*

- F. 46b. 109) De pulchritudine corporis Jesu Glossa super Joh. = *Phil.* 5004—5065.
- F. 48b. 110) De modo quem habebat Jesus eundo = *Phil.* 5066
- F. 48b. 111) De complexione Jesu Chr. Joh. Damasc. } —5081 sehr
- F. 49a. 112) Quod Jesus nunquam egrotavit. Theoph. } in die Kürze
- F. 49a. 113) De victu Jesu. Glossa super Johannem } zusammenge-
- F. 49b. 114) De vestibus Jesu. Beda super Lucam } zogen, theil-
- F. 50a. 115) Quid operis exercuerit Jesus ante tempus sue predica- } weise ganz
- tionis. German. *Fehlt bei Phil.* } ausgelassen.
- F. 50a. 116) De miraculis que fecit Jesus in deserto. Theophylus. *Fehlt bei Phil.*
- F. 50a. 117) De Venatore quem sanavit J. Germ. } *Fehlt*
- F. 50b. 118) Item de alio quodam quem sanavit Jesus. Germ. } *bei Phil.*
- F. 50b. 119) Quod signa que fecit Jesus in adolescentia sua sunt occultata = *Phil.* 4896—4934.
- F. 50b. 120) Quod Jesus sepe visitavit in heremo. Ex ew. = *Phil.* 4935—4971.
- F. 51a. 121) Soliloquium quod habuit Jesus cum maria matre sua. German. = *Phil.* 5082—5359.
- 
- F. 51a. Explicit liber secundus. Incipit Liber textus de vita eiusdem glor. v. et de gestis filii eius domini nostri Jesu Christi. Prologus in Libr. tertium.
- F. 54b. 122) Explicit prologus incipit Liber tertius Ew. = *Phil.* 5360—5363.
- F. 54b. 123) Quod unda Jordanis subleuit. Theoph. } *Fehlt bei Phil.*
- F. 54b. 124) Quod pisces adorabant Jesum. Theoph. } *Fehlt bei Phil.*
- F. 55a. 125) Quod spiritus sanctus descendit super Jesum. ew. = *Phil.* 5364—5371.
- F. 55a. 126) Quod Jesus intravit in desertum ubi temptabatur a dyabolo. Ew. } *Fehlt bei Phil.*
- F. 55b. 127) Quod bestie deserti adoraverunt Jesum Glossa super Matth. } *Phil.*
- F. 55b. 128) De regressu Jesu a deserto. Ex ew.
- F. 55b. 129) Quod Apostoli adiuncti sunt Jesu Christo. Ex ew. = *Phil.* 5372—5389.
- F. 56a. 130) De sororibus virg. mar. et filiis earum et viris. Ew. nazar. *Fehlt bei Phil.*
- F. 56b. 131) De nuptiis ubi Jesus mutavit aquam in vinum. Joh. ew. = *Phil.* 3390—5431.
- F. 57a. 132) De predicatione Jesu et de miraculis eius. Liber ewangel. = *Phil.* 5432—5519.
- F. 57b. 133) Quod demones clamaverunt contra Jesum. Ew. } = *Phil.*
- F. 58a. 134) De legione demonum. Libri ewang. } 5550—5593.

- F. 58a. 135) Quod Iesus suscitavit filium viduae. ew. = *Phil.* 5520—5549.
- F. 58b. 136) De filia principis Iayri. ew. = *Phil.* 5720—5747.
- F. 58b. 137) De emoroyssa curata per Iesum. ew. = *Phil.* 5748—5799.
- F. 59a. 138) De ymagine quam fecit ad similitudinem Iesu. Euseb. eccl. hist. = *Phil.* 5806—5823.
- F. 59b. 139) De Abgaro rege qui scripsit epistolam Iesu Christo
- F. 59b. 140) Tenor epistole. Euseb. in eccl. hist.
- F. 60a. 141) Epistola quam rescripsit Iesus.
- F. 60b. 142) Quod Abgarus rex curatus fuit per Tathennu.)
- F. 61b. 143) De suscitatione Lazari Euseb. cesar. = *Phil.* 5972—6055.
- F. 62a. 144) De hoc intermittit omnia facta Iesu Auctor. (s. die *Ann.* zu 5820).
- F. 62b. 145) Quod Pontifices et Pharyseii consilium fecerunt in Iesum = *Phil.* 6056—6070.
- F. 63a. 146) Quod maria magdalena unxit pedes Iesu. *Fehlt bei Phil.*
- F. 63a. 147) Quod Judas tradidit Iesum = *Phil.* 6322—6345.
- F. 63b. 148) De cena domini = *Phil.* 6346—6387.
- F. 64a. 149) Quod Iesus lavit pedes discipulorum. ew. *Fehlt bei Phil.*
- F. 64a. 150) Quod Iesus corpus suum dedit discipulis. *Fehlt bei Phil.*
- F. 64b. 151) Quod Iesus predixit se tradendum per Judam. *Fehlt bei Phil.*
- F. 65a. 152) Quod Judas egressus est ad tradendum Iesum = *Phil.* 6388—6407.
- F. 65a. 153) Quod Iesus predixit Petro esset cum negaturus = *Phil.* 6501—6443.
- F. 65b. 154) Quod Iesus ivit ad hortum situm sub monte oliveti = *Phil.* 6444—6464.
- F. 65b. 155) Quod Iesus in oratione sudavit sanguinem sudorem = *Phil.* 6465—6499.
- F. 66a. 156) Quod Iesus captus est a Iudeis = *Phil.* 6500—6541.
- F. 66b. 157) Quod Petrus amputavit Malcho aurem = *Phil.* 6542—6567.
- F. 66b. 158) Quod dulcis Iesus ligatus est manibus ad tergum = *Phil.* 6568—6573
- F. 66a. 159) Quod Iesus colaphis et alapis ceditur = *Phil.* 6576—6593.
- F. 67b. 160) De negatione Petri = *Phil.* 6662—6699.
- F. 67b. 161) Quod Iesus ductus est ad Caypham = *Phil.* 6594—6661.
- F. 68a. 162) Quod Iesus ductus est ad Pylatum = *Phil.* 6700—6739.
- F. 68b. 163) Quod Iesus missus est ad herodem = *Phil.* 6740—6768.

- F. 69 a. 161) Quod Judas suspendit se. *Fehlt bei Ph.*
- F. 69 b. 165) Quod Jesus deductus est ab herode ad Pylatum = *Phil.* 6769—6809.
- F. 69 b. 166) Quod Jesus ligatus est ad columpnam. Theophyl. = *Phil.* 6810—6823.
- F. 69 b. 167) Quod Jesus illusus est = *Phil.* 6824—6859.
- F. 70 a. 168) Quod Jesus illusus reductus est ad Pylatum = *Phil.* 6860—6957.
- F. 70 b. 169) Quod uxor Pylati rogavit pro Jesu = *Phil.* 6948—6975.
- F. 71 a. 170) Quod Judei dederunt Pylato pecuniam ut Jesum occiderit. Glossa super ew. et in ew. Nychodem. = *Phil.* 6976—6985.
- F. 71 a. 171) Quod Jesus portavit crucem suam. in annalibus antiquis hebreor. = *Phil.* 6986—6993.
- F. 71 b. 172) Quod Jesus defecit in via pondere crucis pressus. Glossa super ew. = *Phil.* 7182—7193.
- F. 71 b. 173) Quod nuntiatum est Marie filium suum captivatum. German. = *Phil.* 6994—7099.
- F. 73 a. 174) Quod maria vidit filium suum duci ad crucifigendum = *Phil.* 7100—7135.
- F. 73 b. 175) Quod Jesus vadens ad passionem consolabatur matrem suam. Ignacius = *Phil.* 7136—7181.
- F. 73 b. 176) Quod Jesus in Golgatha ductus est = *Phil.* 7182—7214.
- F. 73 b. 177) De modo crucifixionis Jesu. Germanus = *Phil.* 7215—7253.
- F. 74 a. 178) Quod Jesus oravit pro suis crucifixoribus = *Phil.* 7348—7355.
- F. 74 b. 179) De planctu et dolore marie virg. in morte filii sui. Ignac. = *Phil.* 7255—7347.
- F. 75 b. 180) Quod crux elevata est. Ignac. = *Phil.* 7356—7367.
- F. 76 a. 181) De dolore marie cum videret filium suum elevari in cruce. Glossa super ew. = *Phil.* 7368—7509.
- F. 76 a. 182) Quod diversi clamores fiebant cum Jesus elevaretur in cruce pendens. Ew. Nychodem. = *Phil.* 7356—7367 (*also zusammengearbeitet mit 180*).
- F. 76 b. 183) Quod milites diviserunt vestimenta Jesu. *Fehlt bei Phil.*
- F. 77 a. 184) Quod Maria petiit accessus ad crucem. Theo- } = *Phil.*  
phyl. } 7510—
- F. 77 b. 185) Quod Jesus in cruce pendens consolabatur } 7523.  
matrem suam. Ignacius. }
- F. 78 a. 186) Quod Jesus mandavit matrem suam. Job. ew. ew. et sanct. Ignac. = *Phil.* 7524—7559.
- F. 78 a. 187) Quod Judei deriserunt Jesum in cruce pendentem. *Fehlt bei Phil.*

- F. 78 b. 188) De latronibus qui pendebant cum Jesu. *Fehlt bei Phil.*
- F. 79 a. 189) Quod Jesus spiritum emisit in cruce = *Phil.* 7560—7589.
- F. 80 a. 190) De planctu Marie v. cum viderit filium exspirasse. German. = *Phil.* 7590—7689.
- F. 81 b. 191) Quod sanguine lacrimae fluxerunt ex oculis eius. Theophyl. *Fehlt bei Phil.*
- F. 82 a. 192) Planctus marie magdalene. Excitant. Hebreur. = *Phil.* 7888—7943.
- F. 82 b. 193) Planctus marie Cleophe et M. Zebedei. Theophyl.
- F. 83 b. 194) Planctus marthe de morte Christi. Theophyl. *Fehlt bei Phil.*
- F. 84 a. 195) Planctus Johannis ew. Ignacius.
- F. 85 a. 196) Planctus Petri apostoli et penitentia eius. German. = *Phil.* 7814—7887.
- F. 86 a. 197) De signis que fiebant in passione dom. ew. = *Phil.* 7716—7751.
- F. 86 b. 198) Quod Milites et Centurio videntes signa confessi sunt Jesum. *Fehlt bei Phil.*
- F. 87 a. 199) De milite qui perforavit latus Christi = *Phil.* 7690—7715.
- F. 88 a. 200) Quod Nychodemus et Joseph depositum corpus Jesu de cruce involverunt syndone = *Phil.* 7752—7757.
- F. 88 a. 201) De Planctu Marie cum filius suus deponeretur de cruce German. = *Phil.* 7758—7785.
- F. 88 a. 202) Quod corpus Jesu portabatur ad sepeliendum. Jeron. = *Phil.* 7786—7813.
- F. 89 a. 203) Quod sepulchrum Jesu munitum est custodibus. *Fehlt bei Phil.*
- F. 89 a. 204) Quod Joh. ew. duxit mariam ad hospitium suum. St. Epiphan. = *Phil.* 7944—7949.
- F. 89 a. 205) Quod Judei statuerunt custodes ad sepulchrum. *Fehlt bei Phil.*
- F. 89 a. 206) Quod Anima Jesu descendit ad inferos. Augusti.
- F. 89 b. 207) Quod vivens deitas non est separata a corpore in Sepulchro nec ab anima descendente ad inferos. St. Augustinus. *= Phil.* 7950—61.
- F. 89 b. 208) De gaudio sanctorum quum Jesus venit ad Infernum. Ew. Nychod. *Fehlt bei Phil.*
- 
- F. 90 a. Explicit liber tercius. Incipit prologus in librum Quartum. *Fehlt bei Phil.*
- F. 90 a. Incipit liber quartus. Glossa super ew. *Phil.*

- F. 90b. 209) Quod mulieres venerunt ad Sepulchrum. ew. = *Phil.* 8062—8091.
- F. 90b. 210) Quod Judei dederunt pecuniam custodibus et dicerent corpus Christi furatum esse. Glossa super ew. *Fehlt bei Phil.*
- F. 91a. 211) Quod Jesus primo apparuit matri sue mar. v. Germ. = *Phil.* 7974—8027.
- F. 91a. 212) Quod Jesus apparuit Joseph in carcere. ew. Nychod. = *Phil.* 8028—8051.
- F. 91a. 213) Quod mulieres nunciaverunt apostolis dominum resurrexisse = *Phil.* 8092—8106.
- F. 91a. 214) Quod Petrus et Johannes venerunt ad monumentum. *Fehlt bei Phil.*
- F. 91b. 215) Quod dominus apparuit M. Magdalene in horto = *Phil.* 8107—8119.
- F. 92a. 216) Quod dominus iterum apparuit M. Magdalene cum ceteris feminis = *Phil.* 8120—8129.
- F. 92a. 217) Quod dominus apparuit Petro = *Phil.* 8057—8061.
- F. 92a. 218) Quod dominus apparuit duobus euntibus emmaus. *Fehlt bei Phil.*
- F. 92b. 219) Quod dominus apparuit Jacobo apostolo = *Phil.* 8052—8057.
- F. 92b. 220) Quod dominus discipulis apparuit absente thoma. *Fehlt bei Phil.*
- F. 93a. 221) Quod dominus apparuit discipulis presente Thoma. *Fehlt bei Phil.*
- F. 93b. 222) Quod dominus apparuit discipulis ad mare Tyberiadis. *Fehlt bei Phil.*
- F. 94a. 223) Quod dominus in die ascensionis apparuit discipulis in cenaculo = *Phil.* 8156—8189.
- F. 94b. 224) Quod dominus eduxit discipulos in Bethanyam = *Phil.* 8190—8231.
- F. 94b. 225) Quod dominus iterum apparuit et consolabatur matrem suam Ignacius = *Phil.* 8232—8284.
- F. 94b. 226) Quod dominus ascendit in celum. = *Phil.* 8285—8301.
- F. 95a. 227) Quod discipuli reversi sunt in Jerusalem = *Phil.* 8302—8313.
- F. 95b. 228) Quod Jesus in ascensione sua transivit paradysum.
- F. 95b. 229) Quod Jesus suscipitur ab Angelis ex ew. Nychod.
- F. 95b. 230) Quod filius suscipitur a patre et Spir. sancto. Augustin.
- F. 95b. 231) Quod filius rogavit Spiritum sanctum mittere in mundum.
- F. 95b. 232) De Adventu Spiritus sancti = *Phil.* 8314—8343.

} *Fehlt bei Phil.*

- F. 96 a. 233) De statu vite v. M. post ascensionem filii sui. St. Epiph. = *Phil.* 8416—8447.
- F. 96 b. 234) De eloquentia v. Marie. Joh. Damasc. *Fehlt bei Phil.*
- F. 97 a. 235) Quod Angeli frequenter visitabant virg. mar. St. Epiph. *Fehlt bei Phil.*
- F. 97 a. 236) De vestitu virg. Mar. St. Epiph. *Fehlt hier bei Phil.*
- F. 97 a. 237) De caritate et bonitate v. mar. Joh. Damasc. *Bei Phil. ungefähr von 8457 an.*
- F. 97 b. 238) Ubi m. v. mansit post ascensionem filii sui = *Phil.* 8448—8457.
- F. 97 b. 239) Quod maria virgo misit Joh. ewangelistam ad predicandum. German. = *Phil.* 8956—8983.
- F. 98 a. 240) Quod Johannes profectus est ad predicandum St. Epiph. = *Phil.* 8984—8991.
- F. 98 a. 241) Regula heate virginis secundum quam vixit post Ascensionem filii sui. Epiph. = *Phil.* 8498—8847.
- F. 100 a. 242) De Signis que fiebant per mariam dum adhuc viveret. German. = *Phil.* 8992—9055.
- F. 100 b. 243) Quod Maria suscitavit filium vidue. German.
- F. 100 b. 244) Quod m. suscitavit virginem defunctam. Theophyl.
- F. 100 b. 245) Quod m. suscitavit mulierem in partu defunctam.
- F. 101 a. 246) Quod m. diversas infirmitates curavit. Theophyl.
- F. 101 b. 247) Quod puer natus est de mortua matre per merita marie Ignac. } *Fehlt bei Phil.*
- F. 101 b. 248) Quod Leo reportavit filium pauperule mulieris.
- F. 102 a. 249) Quod mar. liberavit tres iuvenes. German.
- F. 102 b. 250) Quod m. liberavit quandam feminam German.
- F. 102 b. 251) Quod m. liberavit quandam detentum furto.
- F. 102 b. 252) Quod multi Neophiti venerunt Jerusalem videre Mariam. Theophyl. = *Phil.* 8930—8949.
- F. 103 a. 253) Quod Lucas scripsit ew. ex ore virgin. m. glossa super Lucam. *Fehlt bei Phil.*
- F. 103 a. 254) Quod Paulus apostolus venit Jerusalem videre mariam = *Phil.* 8840—8857.
- F. 103 b. 255) Quod Paulus recessit a Maria. glossa super ep. ad eorinth. = *Phil.* 8858—8869.
- F. 103 b. 256) Quod apostoli fecerunt collectas pro pauperibus. Glossa super Act. Apost. *Fehlt bei Phil.*
- F. 104 a. 257) Quod post dispositionem astopolorum solus Jacobus frater domini remansit in Jerusalem. Gloss. f. act. Apost. S. oben 239, 240.
- F. 104 b. 258) Quod s. Ignacius scripsit epistolam beat. v. m. = *Phil.* 9056—9085.

- F. 104 b. 259) Tenor epistole. St. Ignacius = *Phil.* 9086—9133.
- F. 105 a. 260) Quod Maria rescripsit s. Ignacio } = *Phil.* 9134—9195.  
 F. 105 a. 261) Tenor Epistole }
- F. 105 b. 262) Quot Annis m. virgo vixit super terram St. Epiph.  
*Fehlt bei Phil.*
- F. 105 b. 263) De obitu et assumptione m. virginis. Cosmas. Juvenalis episc. = *Phil.* 9190—9207.
- F. 106 a. 264) Quod angelus dedit m. palmam et vestimentum. Juvenal.  
 = *Phil.* 9208—9239.
- F. 106 b. 265) Quod maria narravit sodalibus suis Angeli legationem.  
*Fehlt bei Phil.*
- F. 106 b. 266) Quod socie m. plauerunt obitum eius. Joh. Damasc.  
*Fehlt bei Phil.*
- F. 106 b. 267) Quod m. fleuit ex compassione sociarum suarum. Theophyl  
*Fehlt bei Phil.*
- F. 107 a. 268) Quod Johannes ev. supervenit et invenit mariam lacrimantem Cosmas et Andreas = *Phil.* 9240—9251.
- F. 107 b. 269) Quod apostoli omnes convenerunt Jerusalem ante osium  
 b. virg. Dyonis. Areop. = *Phil.* 9252—9269.
- F. 108 a. 270) Quod m. gavisa est in adventu Apost. Glossa super Dyonisium = *Phil.* 9284—9311.
- F. 108 b. 271) De planctu apostol. in obitu m. virg. German. *Fehlt bei Phil.*
- F. 108 b. 272) Quod plures virginis et alie mulieres aderant in obitu  
 b. virg. Joh. Dam. = *Phil.* 9312—15.
- F. 109 a. 273) Quod Jesus apparuit matri in obitu suo. Joh. Dam. =  
*Phil.* 9316—9325.
- F. 109 a. 274) Quod Jesus invitavit matrem suam et assumpsit in celum  
 Cosmas = *Phil.* 9326—9351.
- F. 109 b. 275) Quod Mychaeli comendavit amplius corpus Marie ad sepeliendum  
 Theophyl. *Fehlt bei Phil.*
- F. 109 b. 276) Quod apostoli tolerunt corpus Mar. ad sepeliendum.  
 Joh. Damasc. = *Phil.* 9356—9393.
- F. 109 b. 277) Quod Judei volebant corpus m. deicere. Cosmas =  
*Phil.* 9394—9447.
- F. 110 a. 278) Quod Judens portavit palmam ad civitatem. Joh. Damasc. =  
*Phil.* 9449—9471.
- F. 110 a. 279) Quod alba nubes protexit archam et apostolos. Joh. Dam. =  
*Phil.* 9472—9479.
- F. 110 a. 280) Quod Apostoli sepeliverunt corpus Marie. Joh. Dam. =  
*Phil.* 9480—9495.
- F. 110 a. 281) De dispositione sepulchri. German. = *Phil.* 9496—9501.
- F. 110 a. 282) Quod apostoli excubebant circa sepulchrum mar. virg.  
 Joh. Damasc. = *Phil.* 9502—9509.